EDITAL INTERNO

EDITAL N°6, DE 17 DE MARÇO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS

Edital 01 - Retificação do Edital N°6, de 17 de março de 2022, que trata do processo seletivo
simplificado de estagiários

O Diretor-Geral do Campus Jacarezinho do Ins tuto Federal do Paraná, designado pela Portaria nº
1.653 de 09 de dezembro de 2019 do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná -
IFPR, publicada no D.O.U. em 11 de dezembro de 2019, seção 02, página 26, de acordo com a
competência delegada por intermédio da Resolução/IFPR n.°03, de 27 de março de 2019, que
regulamenta o Artigo 27 do Regimento Geral do IFPR, torna público, neste edital:

1. A Re ficação do Anexo I - Ficha de Inscrição do Edital N°6, de 17 de março de 2022, que trata
do processo seletivo simplificado de estagiários:

Onde se lê:

ANEXO I

EDITAL 06/2022- CAMPUS JACAREZINHO

FICHA DE INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO: ______________________________________________________________

RG:______________________CPF:______________________________

ESTADO CIVIL: _____________________________________________________________

ENDEREÇO:
___________________________________________________________________________

MUNICÍPIO: ____________________________  ESTADO:_____________

CEP:_________________________

FONE:__________________________

E-MAIL:______________________________________________________

CURSO: ______________________________________________________________

SEMESTRE:___________________________ TURNO: _______________

Edital interno DG/JACAREZINHO 1655408         SEI 23411.003292/2022-10 / pg. 1

INSTITUIÇÃO DE ENSINO: ______________________________________________________________

 Jacarezinho, ___/____/______

__________________________

 Assinatura

Leia-se:

ANEXO I

EDITAL 06/2022- CAMPUS JACAREZINHO

FICHA DE INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO: ______________________________________________________________

RG:______________________CPF:______________________________

ESTADO CIVIL: _____________________________________________________________

ENDEREÇO:
___________________________________________________________________________

MUNICÍPIO: ____________________________  ESTADO:_____________

CEP:_________________________

FONE:__________________________

E-MAIL:______________________________________________________

CURSO: ______________________________________________________________

SEMESTRE:___________________________ TURNO: _______________

INSTITUIÇÃO DE ENSINO: ______________________________________________________________

ASSINALE A VAGA DESEJADA, CONFORME QUADRO 1 DO ITEM 2 DO EDITAL 06/2022:

 - Alimentos - Laboratório de Análise Sensorial (   )

 - Informática - Programação (   )

 - Administrativo - Coordenadoria de Pesquisa e Extensão (   )

 - Controle e Processos Industriais - Laboratório GAJAC (   )

 - Informática - Redes (   )

 - Psicologia (   )

 - Pedagogia (   )

Edital interno DG/JACAREZINHO 1655408         SEI 23411.003292/2022-10 / pg. 2

Jacarezinho, ___/____/______

_________________________

 Assinatura

Documento assinado eletronicamente por RODOLFO FIORUCCI, DIRETOR(a), em 21/03/2022, às
14:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1655408 e o código CRC 69449004.

Referência: Proces s o nº 23411.003292/2022-10 SEI nº 1655408

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | JACAREZINHO/DG/IFPR/JACAREZINHO-DG/JACAREZINHO
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

Edital interno DG/JACAREZINHO 1655408         SEI 23411.003292/2022-10 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital interno DG/JACAREZINHO 1655408